司、济南弗迪电池有限公司、抚州弗迪电池有限公司、重庆弗迪电池研究院有限公司、深圳市比亚迪锂电池有限公司坑梓

分公司签订多份销售合同（或订单，以下统称“合同”），合同标的为锂电池生产设备，合同金额（含税）累计达

122,099 万元，超过本公司2020年度经审计营业收入的50%。

2、公司于2022年4月25日召开了第四届董事会第二十五次会议及第四届监事会第十七次会议，审议通过了《关于部分

募集资金投资项目延期的议案》，同意公司根据实际情况延长部分募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）的实施期

限。经审慎研究，计划将“赢合科技锂电池自动化设备生产线建设项目”达到预定可使用状态日期从2021 年12月 31日延

期至2022年12月31日；同时将“赢合科技智能工厂及运营管理系统展示项目”达到预定可使用状态日期从 2022年6月30日

延期至2022年12月31日。详见公司于2022年4月27日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)的《关于部分募集资金投资项

目延期的公告》（2022-023）

3、公司2021年年度权益分派方案已获2022年6月28日召开的2021年度股东大会审议通过，具体内容为：以截至2022年3

月23日的公司总股本 649,537,963 股为基数，向全体股东每10股派发现金红利 1.00 元（含税），合计派发现金股利人民

币 64,953,796.30 元；不送红股；不以资本公积转增股本。若股本发生其他变动的，将按照分配总额不变的原则对分配比

例进行调整。详见公司分别于2022年3月25日、2022年6月29日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)的《关于2021年度

利润分配预案的公告》（2022-011）及《2021年度股东大会决议公告》（2022-029）。

十四、公司子公司重大事项

适用□不适用

1、公司第四届董事会第十四次会议审议通过了《关于控股子公司股份制改制并拟申请在新三板挂牌的议案》，公司控

股子公司深圳市斯科尔科技有限公司拟进行股份制改制并申请在全国中小企业股份转让系统挂牌，公司于2020年12月25日

发布了《关于控股子公司股份制改制并拟申请在新三板挂牌的公告》(公告编号:2020-123)。上述事项已经公司2021年第一

次临时股东大会审议通过。由于行业监管政策变动，2022年4月15日斯科尔向全国股转公司提交了《深圳市斯科尔科技股份

有限公司关于撤回挂牌材料的申请》，并收到全国股转公司的终止审查通知书(股转系统函[2022]1036 号)。此次斯科尔撤

回在全国股转公司挂牌申请材料，不会对公司及斯科尔的生产经营产生影响，也不会影响斯科尔重新向全国股转公司申请

挂牌。详见公司于2022年5月25日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)的《关于控股子公司撤回在全国中小企业股份转

让系统挂牌申请材料的公告》（2022-025）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市赢合科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
181,083,377 27.88% 0 0 0 0 -88,397,946 92,685,431 14.27%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
88,378,258 13.61% 0 0 0  -88,378,258 0 0.00%

3、其他

内资持股
92,705,119 14.27% 0 0 0 0 -19,688 92,685,431 14.27%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
92,705,119 14.27% 0 0 0 0 -19,688 92,685,431 14.27%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
468,454,586 72.12% 0 0 0 0 88,397,946 556,852,532 85.73%

1、人民

币普通股
468,454,586 72.12% 0 0 0 0 88,397,946 556,852,532 85.73%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
649,537,963 100.00% 0 0 0 0 0 649,537,963 100.00%

股份变动的原因

适用□不适用

1、报告期内，公司控股股东上海电气通过非公开发行认购公司的人民币普通股(A 股)88,378,258 股已满足 18 个月限售

期，上述股份全部转为无限售流通股份；

深圳市赢合科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

2、报告期内，王晋先生持有的股份解锁 25% ，即 19,688 股转为无限售流通股份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

上海电气集团

股份有限公司
88,378,258 88,378,258 0 0 不适用 不适用

王维东 83,800,771 0 0 83,800,771 高管锁定股 任期内按每年 25%解锁

许小菊 8,817,498 0 0 8,817,498 高管锁定股 任期内按每年 25%解锁